РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02»марта 2018 года № 126
г. Светлогорск

О приеме предложений населения по мероприятиям для объектов, отобранных для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
В связи с участием муниципального образования «Светлогорский район» во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды, на основании протокола заседания общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и подведения итогов голосования от 02.03.2018 г.,
п о с т а н о в л я е т:
1. До 16.03.2018 г. организовать прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественных территориях: парк «Георгенсвальде» в пос. Отрадное, парк у озера Тихое.
Предложения предоставлять по адресу: г. Светлогорск, Калининградский пр-т, 77 «А», кабинет 36, в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9-00 ч. до 13-00 ч. и с 14-00 ч. до 18-00 ч. или на электронный адрес: sgo@svetlogorsk39.ru.
2. Ответственным за прием предложений от населения назначить административно-правовой отдел администрации Светлогорского района (Ткачук Е.С.).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника административно-правового отдела (Мельник И.В.).
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»                                                                   А.С. Толмачёв